
2020 年 6 月 18 日 

 

各位 

 

 

 

社名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびＭＡＳＴ賃貸センター株式会社は、7 月 1日付をもちまして「シャーメゾ

ンショップ東京株式会社」に社名変更する運びとなりました。 

新会社におきましては、積水ハウスグループの一員として、より地域に密着した事業を

推進し、皆様のご満足を高めるべくサービスの向上を目指して参る所存でございますので、

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

【新会社概要】 

会 社 名 称  シャーメゾンショップ東京株式会社 

（旧社名 ＭＡＳＴ賃貸センター株式会社） 

本社所在地  東京都港区麻布十番 4 丁目 1番 8 号 

変 更 日  2020 年 7 月 1 日 

株 主  積水ハウス不動産東京株式会社 

営業エリア  東京都、神奈川県 

営 業 所  麻布十番営業所、厚木営業所 

       （所在地・連絡先等に変更はございません。） 

以上 


